
              KATEGORIE VOLLPREIS ERMÄßIGUNG 1 ERMÄßIGUNG 2

1 36,00 € 31,00 € 18,00 €

2 25,00 € 21,00 € 12,50 €

3 16,00 € 13,00 € 5,00 €

VIP-BEREICHE VOLLPREIS KINDER 7-14 JAHRE KINDER 4-6 JAHRE

Backstage VIP 159,00 € 85,00 € 45,00€

Shark Zone 89,00 € 65,00 € 39,00 €

Logen Ab 105,00 € (p. P.) Ab 75,00 € (p. P.) Ab 45,00 € (p. P.)

WICHTIG! Bitte beachte:

Informationen zu den Blöcken
Die Blöcke S3 und S4 sind ausgewiesene Stimmungsblöcke der Haie-Fans.
Die Blöcke N13 und N14 sind zunächst für die Fans der Gastmannscha�  reserviert.
Die Blöcke W3 bis W6 auf der Westtribüne sind als Backstage VIP-Bereich buchbar. 
Der VIP-Bereich Shark Zone befindet sich auf der Osttribüne. Zudem sind zahlreiche 
Logen buchbar.  
Bestellungen und Informationen unter: vip@haie.de

Logen
können per E-Mail an vip@haie.de angefragt werden. Preise gelten pro Person.

Ermäßigung 1
gilt für Vollzeitstudierende, Vollzeitschüler:innen, Auszubildende,
Berufsschüler:innen (jeweils bis 27 Jahre);
Bundesfreiwilligendienstleistende, FSJler:innen;
Senior:innen (ab 65 Jahren), Rentner:innen;
Menschen mit Behinderung (ab GdB 50); 
Arbeitslose (ALG II) und Kölnpass-Inhaber:innen.

Ermäßigung 2
gilt für Kinder und Jugendliche von 4-14 Jahre.

Kinder unter 4 Jahre 
haben freien Eintritt ohne Sitzplatzanspruch. Sie erhalten beim Einlass von den 
Ordnern eine Schoßkarte.

Rollstuhlfahrer:innen-Tickets
befinden sich auf der Osttribüne und sind ausschließlich per E-Mail an 
tickets@haie.de erhältlich.

Die Ermäßigungsberechtigung muss am Spieltag durch Vorlage eines
entsprechenden Ausweises mit Lichtbild nachgewiesen werden.
Ein ermäßigtes Ticket kann bei Bedarf am Spieltag aufgewertet werden.

Tickets sind über folgende Wege erhältlich:
    - Im Online-Ticketshop unter www.haie-tickets.de
    - Im HAIEstore in Köln-Deutz
    - Telefonisch unter der 01806 / 116011

(Mo. - Sa. 08:00 - 20:00 Uhr, So./Feiertag 10:00 - 20:00 Uhr | 0,20 Euro/Anruf inkl. MwSt. aus allen Netzen)

    - An allen bekannten Vorverkaufsstellen
    - Ab 2 Stunden vor Spielbeginn an den Tageskassen am Ticketshop 2. Hier 
      wird eine Servicegebühr in Höhe von 2,00 € erhoben.

                Rollstuhlfahrer:innen                 15,00 € (Das Ticket für die Begleitperson ist kostenfrei)

(Stehplatz)

PREISLISTE TAGESKARTEN

HAUPTRUNDE 2022|2023
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